Pedes nigri, tibiis et tarsorum articulo primo basi late albidis.
Exemplar unicum fœmineum olim a clar. Geneo obtinui, forte Pede-
montanum.

Tumigata Scop.

Sp. 5. T. Rufifrons Fabr. Mgn. Macq. Zett. Rndn. Schin.
Reticulata Fall. — Recta v? Loëw.

V. Descript. Zetterst. V. p. 2450.

*Omnia specimina nostra, venam transversam exteriorem nec omnino rectam, nec valde sinuosam præbent quibus notis distinctæ sunt species *Recta* Loëwii et *Rufifrons* Fabricii, sed aliis omnibus characteribus ultimæ nostra referenda.*

*Sp. ista typica generis nostri *Oregocera*, non ut ait clar. Schinerius *Coremacera*.*

Frequens in agro parmensi, et in aliis plagiis Italæ præsertim borealis et mediae.

Sp. 4. T. Umbrarum Lin. Fall. Mgn. Macq. Zett. Walk. Schin.

V. Descript. Zetterst. V. p. 2456.

Dyctia umbrarum Fabricii alio generi referenda, ut patet ex ejusdem descriptione in Syst. Anthl. ubi dicit: « Antennæ deflexæ, breves, biarticulatæ, articulo primo brevi subcylindrico; secundo longiore etc. etc. »

Sp. vera umbrarum Lin. sat rara in Italia, semel a me lecta in Apennino parmensi et semel ab Insubria montana missa a Fratr. Villa, et semel in Pedemontio capta ab eq. Garbiglietti, in agro Canapitio.

Sp. 5. Punctulata Scop. Schin.

Cherophilli Fabr. Rndn. (non Mgn.)

Nemorum Fall. Zett. — Hyeraeii Mgn. Macq. Walk.

~~(Sphaeropeltis)~~ *Argus). $\frac{1}{2}$ Umbrarum Rossi, non Lin. nec. Fabr.*

V. Descript. Zett. Tet. Nemorum V. p. 2454.

Sp. Hyeracii Fabr. alio generi et stirpi diversæ referenda, scilicet Tephritisidinis pertinet, ut certe videtur attente diagnosibus ejusdem auctoris studendo.

Oscinis Argus pariter cum *tetanoceris* non confundendus. *Punctulata* Scopolii non infrequens in Italia: in ditione parmensi etiam montuosa legitur a Majo ad Augustum.

Sp. 6. Variegata Fall.

Cherophylli Mgn. Macq. Zett. (exclus. *Syn. Fabr.*)
Coryleti Schin. (non *Scop.*)

V. Deser. Zett. Tet. *Cherophylli* V. p. 2124.

Sp. *Cherophylli* Fabr. in *Synon. praecedentis seu Punctulata* Scop. et *Hyperacit* Mgn., dum sp. *Cherophylli* Mgn. similis imo ~~equalis~~ *Variegatæ* Fallenii.

Pro sp. *Coryleti* Schin. confer descriptionem sequentis. *Variegata* Fall. vulgaris in tota Italia.

Sp. 7. T. Coryleti Scop. (non Schin.)
Reticulata Latr. Mgn. Macq. Zett.
Obsoleta Fall.

V. Deser. Zett. Tet. *Reticulatae* V. p. 2126.

Sp. *Coryleti* Schin., non confundenda cum illa Scopolii, sed praecedenti *Variegatæ* Fallenii referenda.

Tetanocera Coryleti ab alia disert præcipue.

- 1.^o *Alarum* pictura, quæ punetis strigisque fuscis variegatæ dicuntur in diagnosis, non fuscæ maculis albidis plurimis eribratæ.
- 2.^o *Aristæ* plumula nigricante, non albida nisi anguste ad basim.
- 3.^o *Thorace* lineolis dorsalibus tribus saturationibus, vel nigricantibus, non punetis et maculis fuscis notato etc.

A sp. sequente, praeter alias notas, diagnoseenda marginibus venæ septimæ longitudinalis fusco punctatis.

Non rara saltem in boreali et media Italia. Parmæ tempore verno et aestivo legitur, et etiam in Apennino elatiori inventa.

Sp. 8. Punctata Fabr. Mgn. Macq. Zett. Schin.

V. Deser. Zett. V. p. 2427.

Quæ convenit exemplaribus nostris, excepto thorace, qui in italicis totus lutescens observatur, dorso vittis duabus intermediis rufis, non griseus vittis quatuor nigricantibus vel fuscis, nota sp. sequentis, cum hæc confusa.

Præ ceteris diversa est a præcedente, vena longitudinali septima punctis fuscis nullis concomitata.

Non frequenter legitur in collibus et montuosis Agri parmensis. — Specimen aliquod etiam obtinui a prof. Erra, et a nob. De Bertolini, in Insubria et in Agro Tridentino capta; lecta quoque in Pedemontio a prof. Bellardi.

Sp. 9. T. Vittigera Schml. Schin.

Punctata p. *Fall. Mgn.* et alior.

Difert a præcedente, saltem in exemplaribus nostris. - *Thoracis* dorso griseo vittis quatuor nigricantibus, non rufis. - *Antennæ* apice manifeste obtruncato. - *Alarum* maculis marginalibus elongatis et proximis non rotundatis et distantibus. - *Frontis* limbo antico ad antennas fusco, non maculis nigris signato. - *Vena* transversa extiore sat minus sinuosa, etc.

Sp. rarissima apud nos, unicum exemplar ejusdem legi in apennino parmensi, et aliud in Insubria alpina olim a clar. Car. Porro lectum obtinui: et in Pedemontio aliquando inventa a prof. Bellardi.

Sp. 10. Foveolata Mihi.

Habitu et statura similis *T. Ferruginea* Fall., a qua tamen et a proximis nostris sequentibus difert.

Antennæ rufæ, articulo ultimo fusciore. - *Arista* tota nigra et nigropilosa.

Articulus secundus antennarum subconiens et paulo longior tertio.

Frons flavicans, opaca, vittis et maculis rufis, non nigricantibus, vitta intermedia fucata sub-albiceante; limbo antico non nigro-

punctato: capite alibi pallide fulvescente; facie sub antennas foveolis duabus distincte impressis inter duos sulcos maiores ordinarios.

Corpus totum cum pedibus rufum, articulo ultimo tarsorum nigricante. *Alae* dilute fusco-flavescentes, costa saturatiore, areola costali venis duabus primis interposita coneolore: venis transversis et apicibus longitudinalium 3, 4, 5 fusco-limbatis: transversa interiori apiei opposita secundæ longitudinalis; exteriore incurvata et circiter æquidistante ab interiori et ab apice quintæ longitudinalis.

Semel fœminam inveni tempore aestivo in collibus ditionis parmensis.